

ASTAAL ApS
CVR-nr. 34461058

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.06.2013.

Dirigent

Navn: John Staal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASTAAL ApS
Amerikabakken 499
8883 Gjern

CVR-nr.: 34461058
Stiftet: 15.03.2012
Hjemsted: Gjern
Regnskabsår: 15.03.2012 - 31.12.2012

Direktion

Alexander Staal Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af drift af Restaurant Helligkilden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et underskud i 2012. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Det er ledelsens hensigt at lukke aktiviteten helt ned i 2013. Selskabet understøttes dog af moderselskabet, således at den nødvendige likviditet stilles til rådighed herfra.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		107.194
Personaleomkostninger	2	(553.980)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(4.744)</u>
Driftsresultat		(451.530)
Andre finansielle omkostninger		<u>(566)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(452.096)
Skat af ordinært resultat	4	<u>113.000</u>
Årets resultat		<u><u>(339.096)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(339.096)</u>
		<u><u>(339.096)</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.606
Materielle anlægsaktiver	5	<u>16.606</u>
 Anlægsaktiver		 <u>16.606</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.070
Udskudt skat		113.000
Andre tilgodehavender		7.137
Tilgodehavender		<u>122.207</u>
 Likvide beholdninger		 <u>5.628</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>127.835</u>
 Aktiver		 <u><u>144.441</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(339.096)</u>
Egenkapital		<u>(259.096)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		273.500
Anden gæld	6	<u>130.037</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>403.537</u>
Gældsforpligtelser		<u>403.537</u>
Passiver		<u><u>144.441</u></u>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(339.096)	(339.096)
Egenkapital ultimo	80.000	(339.096)	(259.096)

Noter

1. Going concern

Selskabets aktivitet lukkes ned i 2013. Selskabet understøttes dog af moderselskabet således at den nødvendige likviditet er til rådighed.

	2012 kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og løn	524.801
Andre omkostninger til social sikring	6.597
Andre personaleomkostninger	22.582
	553.980
	2012 kr.
3. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.744
	4.744
	2012 kr.
4. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(113.000)
	(113.000)
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	21.350
Kostpris ultimo	21.350
Årets afskrivninger	(4.744)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.744)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.606

Noter

	2012
	kr.
6. Anden gæld	
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	45.596
Andre skyldige omkostninger	84.441
	130.037

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.